Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.

Campus de Curitiba II

CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.º 001/2022 – C.A.A/UNESPAR

Designa Coordenador de Estágio do
Curso de Bacharelado em Cinema e
Vídeo do campus de Curitiba II.

A Diretora do Centro de Área de Artes da Universidade Estadual do Paraná
- Unespar, Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições legais e
regimentais; considerando a Resolução 003/2016 - Reitoria/Unespar, que
altera temporariamente o disposto no parágrafo 2º do artigo 37 da
Resolução 010/2015 - CEPE/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Professor Fábio Luciano Francener Pinheiro, portador do
RG nº. 4738634-9 SSP/PR, para o cargo de Coordenador de Estágio do Curso
de Bacharelado em Cinema e Vídeo do campus de Curitiba II, para mandato de
2 (dois) anos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 011/2018
– C.A.A/UNESPAR.

Art. 3º. Publique-se.

    Curitiba, 08 de fevereiro de 2022

Profa. Dra. Rosemeri Rocha da Silva
Diretora do Centro de Área de Artes

Portaria nº. 108/2022 – REITORIA/UNESPAR
Campus de Curitiba II – UNESPAR.